לאור שיעורם הגבוה של העולים והנטייה במדינת הרווחה הישראלית להתאים את מערכתיה גם לצורכי קליטת העלייה, ראוי להקדיש תשומת לב מחקרית רבה יותר להיבט זה של מדינת הרווחה. אין לי אלא להסכים עם המלצתם זו של החוקרים. תודתנו לגיוני גל ולרוני בר-צורי, שטרחו להטיל אור על מוקד חשוב במדיניות הביטחון הסוציאלי בישראל.

יעקב קופ

ירושלים, תשרי תשס"ח, אוקטובר 2007

קליטת העולים במערכת הביטחון הסוציאלי¹

ג'וני גל², רוני בר-צורי³

1. מבוא וסיכום

מערכת הביטחון הסוציאלי היא מרכיב מרכזי של מדינת הרווחה. השפעותיה המשמעותיות של מערכת זו על חייהם של תושבי מדינות הרווחה וההוצאה החברתית הרבה הכרוכה במימונה הביאה לכך, שמערכת זו ומאפייניה זוכים למקום מרכזי בדיונים אודות המדיניות החברתית הרצויה והשלכותיה.